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Kierunek: Prochowice
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Przystanek: ul. Dworcowa
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Przystanek: ul. Dworcowa

Soboty            Œwiêta

Soboty            Œwiêta

Przez

Przez

Dni Robocze

Dni Robocze

Kierunek

Kierunek

minuty

minuty

4

4

5

5

7

7

9

9

13

13

10

10

14

14

17

17

16

16

19

19

53

53

53

53

28

28

28

28

18

18

38

38

28

28

18

18

03

03

13

13

K - kursy do Kawic

K - kursy do Kawic

S - kurs w dni nauki szkolnej   

S - kurs w dni nauki szkolnej   
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Boles³awiec, Z³otoryja,  Œwierzawa
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Taczalin, W¹dro¿e Wielkie
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Przystanki
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Szczytniki

Szczytniki

Spalona
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Golanka
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ul. Wroc³awska - Gwiezdna
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tel. 600 100 100
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Kierunek

LEGENDA

LEGENDA

1 - KURSUJE W PONIEDZIA£KI
2 - KURSUJE WE WTORKI
3 - KURSUJE W ŒRODY
4 - KURSUJE W CZWARTKI
5 - KURSUJE W PI¥TKI
6 - KURSUJE W SOBOTY

1 - KURSUJE W PONIEDZIA£KI
2 - KURSUJE WE WTORKI
3 - KURSUJE W ŒRODY
4 - KURSUJE W CZWARTKI
5 - KURSUJE W PI¥TKI
6 - KURSUJE W SOBOTY

7 - KURSUJE W NIEDZIELE
+ - KURSUJE W DNI ŒWI¥TECZNE, NIEDZIELE I ŒWIÊTA
A - NIE KURSUJE W NIEDZIELE I ŒWIÊTA
B - KURSUJE CODZIENNIE OPRÓCZ SOBÓT
C - KURSUJE W SOBOTY, NIEDZIELE I ŒWIÊTA
D - NIE KURSUJE 24,25,26,31.XII, 1.I ORAZ W WIELK¥ SOBOTÊ I DWA DNI WIELKANOCY

7 - KURSUJE W NIEDZIELE
+ - KURSUJE W DNI ŒWI¥TECZNE, NIEDZIELE I ŒWIÊTA
A - NIE KURSUJE W NIEDZIELE I ŒWIÊTA
B - KURSUJE CODZIENNIE OPRÓCZ SOBÓT
C - KURSUJE W SOBOTY, NIEDZIELE I ŒWIÊTA
D - NIE KURSUJE 24,25,26,31.XII, 1.I ORAZ W WIELK¥ SOBOTÊ I DWA DNI WIELKANOCY

E - NIE KURSUJE W OKRESIE LETNICH WAKACJI SZKOLNYCH
F - KURSUJE W DNI ROBOCZE OD PONIEDZIA£KU DO PI¥TKU
G - NIE KURSUJE W OKRESIE WAKACJI I FERII SZKOLNYCH
H – KURSUJE W OKRESIE WAKACJI I FERII SZKOLNYCH
I - NIE KURSUJE 25-27.XII, 1-2.I, ORAZ DWA DNI WIELKANOCY
K - KURSUJE OD PONIEDZIA£KU DO CZWARTKU W DNI ROBOCZE

E - NIE KURSUJE W OKRESIE LETNICH WAKACJI SZKOLNYCH
F - KURSUJE W DNI ROBOCZE OD PONIEDZIA£KU DO PI¥TKU
G - NIE KURSUJE W OKRESIE WAKACJI I FERII SZKOLNYCH
H – KURSUJE W OKRESIE WAKACJI I FERII SZKOLNYCH
I - NIE KURSUJE 25-27.XII, 1-2.I, ORAZ DWA DNI WIELKANOCY
K - KURSUJE OD PONIEDZIA£KU DO CZWARTKU W DNI ROBOCZE
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